

निवेशक संबंध विभाग
प्रधान कार्यालय :
स्टार हाउस, सी-5, "जी" ब्लॉक,
8वीं मंजिल,
बांद्रा कुर्ला संकुल,
बांद्रा (पूर्व),
मुंबई - 400 051
दूरध्वनि : (022)- 6668 4490
फैक्स : (022)- 6668 4491
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.co.i



INVESTOR RELATIONS CELL
HEAD OFFICE :
Star House, C-5, "G" Block,
8th Floor (East Wing),
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Phone : (022)- 6668 4490
Fax : (022)- 6668 4491
Email: headoffice.share@bankofindia.co.in

संदर्भ क्र. Ref No.: HO:IRC:RB:2018-19:

दिनांक Date: 13.11.2018

The Vice President – Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai 400 051.

The Vice-President – Listing Department,
BSE Ltd.,
25, P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai 400 001.

महोदय/महोदया Dear Sir/Madam,

**Submission of Copies of Newspaper Advertisement in r/o
Financial Results for the Quarter/half year ended 30th September, 2018**

Pursuant to the requirement of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of the publications of Financial Results for the quarter/half year ended 30th September, 2018 made in Business Standard, English & Hindi Newspaper and in Mumbai Lakshadeep, Marathi Newspaper on 13th November, 2018.

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद / Thanking you,



भवदीय Yours faithfully,

(राजीव भाटिया Rajeev Bhatia)
कंपनी सचिव Company Secretary

मंगळवार, दि. १३ नोव्हेंबर २०१८

मंगळवार, दि. १३ नोव्हेंबर २०१८

बँक ऑफ इंडिया



नातं बँकिंग पब्लिकडचं

30 सप्टेंबर, 2018 रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही/अर्धवर्षाकरिता पुनरावलोकन केलेले वित्तीय निष्कर्ष
(रु.लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	स्टँडअलोन		
		संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेली तिमाही
		30.09.2018	30.09.2018	30.09.2017
		पुनरावलोकन केलेले	पुनरावलोकन केलेले	पुनरावलोकन केलेले
1	कामकाजातून एकूण उत्पन्न	10800 24	21643 20	11600 47
2	अवधीकालाचा निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्व)	-1696 26	-2391 26	279 75
3	अवधीकालाचा करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	-1696 26	-2391 26	279 75
4	अवधीकालाचा करपरचात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	-1156 25	-1061 14	179 07
5	अवधीकालाचा एकूण व्यापक उत्पन्न (ज्यात अवधीकालाचा नफा/तोटा (करपरचात) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट आहे	नोट 2 चा संदर्भ घ्या		नोट 2 चा संदर्भ घ्या
6	समभाग भांडवल	1743 72	1743 72	1185 29
7	राखीव, मागील वर्षाच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून)			
8	प्रती समभाग मिळकत (प्रत्येकी रु.10/- चे) (जारी तसेच बंद करण्यात आलेल्या कारभारासाठी)			
	मूलभूत : (रु.)	(6.63)	(6.09)	1.57
	सौम्यीकृत : (रु.)	(6.63)	(6.09)	1.57

सूचना : 1. सेबीच्या (सूचीकरण आणि अन्य प्रकटीकरण आवश्यकतांनुसार) अधिनियम 2015 च्या अधिनियम 33 अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निकालांच्या विस्तृत निष्कर्षांचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर नमुना स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट (BSE: <http://www.bseindia.com> तसेच NSE: <http://www.nseindia.com>) आणि बँकेची वेबसाईट (<http://www.bankofindia.co.in>) वर उपलब्ध आहे.

2. एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न आणि अन्य सर्व समावेशक उत्पन्नांसंबंधीची माहिती जारी केली गेली नाही कारण Ind AS अद्याप बँकांसाठी लागू नाही.

(सी.जी. चैतन्य) (ए.के. दास) (एन. दामोदरन)
कार्यकारी संचालक

(दीनबंधु मोहापात्रा)
व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

(जी. पद्मानाभन)
अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : 12 नोव्हेंबर, 2018



बिज़नेस स्टैंडर्ड मुंबई | 13 नवंबर 2018 मंगलवार

बैंक ऑफ़ इंडिया

रिश्तों की जमापूँजी

30 सितम्बर 2018 को समाप्त तिमाही/अर्धवर्ष के लिए समीक्षित वित्तीय परिणाम

रु. लाखों में

क्र. सं.	विवरण	स्टैंड अलोन		
		समाप्त तिमाही	समाप्त अर्धवर्ष	समाप्त तिमाही
		30.09.2018 (समीक्षित)	30.09.2018 (समीक्षित)	30.09.2017 (समीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	10800 24	21643 20	11600 47
2	संबंधित अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर पूर्व, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों को छोड़कर)	-1696 26	-2391 26	279 75
3	संबंधित अवधि हेतु कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों सहित)	-1696 26	-2391 26	279 75
4	संबंधित अवधि हेतु कर पश्चात निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों सहित)	-1156 25	-1061 14	179 07
5	संबंधित अवधि हेतु कुल समेकित आय (जिसमें अवधि हेतु लाभ/हानि(कर पश्चात) और अन्य समेकित आय (कर पश्चात) शामिल है)	नोट 2 का संदर्भ लें।		नोट 2 का संदर्भ लें।
6	इक्विटी शेयर पूँजी	1743 72	1743 72	1185 29
7	आरक्षितियां (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर), विगत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में यथा प्रदर्शित			
8	प्रति शेयर आय (प्रत्येक रु.10/-के अंकित मूल्य) (जारी एवं बंद किए गए परिचालनों के लिए)			
	मूल : (रु. में)	(6.63)	(6.09)	1.57
	तनुकृत : (रु. में)	(6.63)	(6.09)	1.57

नोट:

- उपरोक्त, सेबी (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दायर तिमाही के विस्तृत प्रारूप का अंश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (BSE:<http://www.bseindia.com> एवं NSE:<http://www.nseindia.com>) और बैंक की वेबसाइट (<http://www.bankofindia.co.in>) पर उपलब्ध है।
- कुल समेकित आय और अन्य समेकित आय से संबंधित जानकारी प्रस्तुत नहीं की गई है क्योंकि भारतीय लेखांकन मानक (इण्ड ए.एस.) अभी बैंकों पर लागू नहीं किये गये हैं।

(सी.जी.चैतन्य) (ए.के.दास) (एन.दामोदरन)
कार्यपालक निदेशक

(दीनबन्धु मोहापात्रा)
एम.डी. एवं सी.ई.ओ.

(जी. पद्मनाभन)
अध्यक्ष

स्थान: मुंबई
दिनांक: 12 नवम्बर, 2018



Bank of India

Relationship beyond banking

Reviewed Financial Results for the Quarter/Half year ended 30th September, 2018

Rs. in Lakh

Sr. No.	Particulars	Standalone		
		Quarter ended (Reviewed) 30.09.2018	Half Year ended (Reviewed) 30.09.2018	Quarter ended (Reviewed) 30.09.2017
1	Total income from operations	10800 24	21643 20	11600 47
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-1696 26	-2391 26	279 75
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-1696 26	-2391 26	279 75
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-1156 25	-1061 14	179 07
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	Refer Note 2		Refer Note 2
6	Equity Share Capital	1743 72	1743 72	1185 29
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year			
8	Earnings Per Share (Face value of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) :-			
	Basic : (in Rs.)	(6.63)	(6.09)	1.57
	Diluted : (in Rs.)	(6.63)	(6.09)	1.57

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE:<http://www.bseindia.com> and NSE:<http://www.nseindia.com>) and the website of the Bank (<http://www.bankofindia.co.in>).
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to banks.

(C.G. Chaitanya) (A.K. Das) (N. Damodharan)
Executive Director

(Dinabandhu Mohapatra)
Managing Director & CEO

(G Padmanabhan)
Chairman

Place : Mumbai
Date: 12th November, 2018

